1

2025 年１月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ネ ラ ル ・ オ イ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邊  一 博

 （コード番号：3224 東証グロース）

問 合 せ 先 経営管理本部 部長 川 邊 英 樹

 （TEL. 03-6667-6606）

第9回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社が発行しました第９回新株予約権（「以下「本新株予約権」」といいます。）につきまして、2025年１月28日をも

ってすべての行使が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．本新株予約権の概要

（１） 本新株予約権の割当先 ネクスタ匿名組合

（２） 本新株予約権の割当日 2024年11月20日

（３） 本新株予約権の総数  5,361個

（４） 本新株予約権の行使数 5,361個

（５） 本新株予約権の残存数 ０個

（６） 交付株式総数     536,100株

（７） 資金調達額      356,565,471円（本新株予約権の発行価格5,956,071円を含む）

２．2025年１月31日現在の発行済株式総数及び資本金の額

  （１）発行済株式総数 4,772,800株

  （２）資本金の額 1,564,808,886円

 なお、本新株予約権発行の詳細につきましては、2024年11月１日付「第三者割当による新株式及び第９回新株予約

権並びに第10回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上